
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3174/

Código da publicação: 3174

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 00:47:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 21

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 74.333,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM PROCESSOS DE SELEÇÃO DE PESSOAL,
EM ESPECIAL PARA A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM PROCESSOS DE SELEÇÃO DE PESSOAL,
EM ESPECIAL PARA A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

03/04/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda Baixar

03/04/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3174/pspan-stylebackground-colorwhitecolorblackcontratacao-de-servicos-especializados-em-processos-de-selecao-de-pessoal-em-especial-para-a-realizacao-de-concurso-publico-de-provas-e-titulos-destinados-a-prefeitura-municipal-de-indianopolisspanp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/044fc7f45f27273baa3af7d488dafb40.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d64f1b5092ebf232af876f4c89b2f25.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/033c6ea7a1b27fc4abcd68c7c75b6f18.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d7ca09bc2cc0a96614ba8198a9b3771.pdf

